- 1.10. COM. Da famulis et famulabus tuis N. quesumus domine in tua fide et sinceritate constanciam (SupG 1303)  
/ MISSA PRO FAMILIARIUS /
- 1.11. OR. Dominus qui caritatis dona per gratiam sancti spiritus tuorum cordibus fidelium infudisti (SupG 1304)
- 1.12. OBL. Miserere [quesumus] domine deus famulabus tuis N. pro quibus hoc sacrificium laudibus {hoc sacrificium} laudis tue offerimus maiestati (SupG 1305: parc. il.)
- 1.13. PREP. Vere dignum per Christum Clemenciam tuam pronis mentibus obsecrantes (SupG 1725)
- 1.14. COM. Divina libantes misteria quesumus domine ut hæc salutaria sacramenta illis proficiant ad prosperitatem et pacem pro quorum que dilectione hæc tue ob<tulimus maiestati> (SupG 1307: frag.)
- BIBL.: A. DURÁN GUDIOL, *Los condados de Aragón y Sobrarbe*, p. 251.

Nº 2 *Breviarium*, s. XII in. (Feriae IV-VI Hebd. IV post Octavam Paschae)

Fragmento de pergamino guillotinado por un lateral y por su extremo inferior. 218 x 230 mm; imposible determinar las medidas de la caja de escritura; veinte líneas de texto distribuidas en dos columnas (78 mm de ancho). Pergamino con buena lectura, varias manchas en la cara de carne (f. v), un pequeño cordel perfora el pergamino por una de sus esquinas.

Escritura gregótica de similar módulo. Cuatro iniciales, tres rojas y una negra, todas ellas sencillas, la inicial negra y una de las rojas incorporan bolas en su trazado. Letras mayúsculas negras con los huecos interiores y astas pintados con tinta roja.

- /f. r/  
/ <FERIA IV> /
- 2.1. <L. I.> <I>ta et lingua modicum quidem membrum est et magna exaltat (St 3, 5: frag.)
- 2.2. L. II. Ecce quantus ignis quam magnam silvam incendit <et> lingua ignis est universitas iniquitatis... In ipsa benedicimus (St 3, 5-9: frag.).
- 2.3. <L. III.> <Numquid fons de eodem foramine emanat dulcem et> amaram aquam (St 3,11-13: frag.)  
/ FERIA V /
- 2.4. L. I. Karissimi si zelum amarum habetis et contentiones sint in cordibus vestris... ubi enim zelus et contentio ibi inconstantia et omne (St 3, 14-16: frag.)

/f. v/

- 2.5. <L. II.>. <Fructus autem iusticie in pace> seminatur facientibus pacem... Adulteri nescitis quia amicitia huius mundi inimica est dei (St 3, 18; 4, 1-4: frag.)
- 2.6. L. III. Quicumque ergo voluerit amicus esse seculi huius inimicus dei constituitur. Aut putatis quia inaniter <scriptura dicat ad invidiam concupiscit spiritus qui habitat in> vobis (St 4, 4-5: frag.)  
/ FERIA VI /
- 2.7. L. I. Emundate manus peccatores et sanctificate corda duplices animo... Unus est legislator et iudex qui potest pe<r>dere et liberare (St 4, 8-12: frag.)
- 2.8. L. II. (*solo rúbrica*)